

eco2LIGHT A/S

Gørtlervej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 11 74 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Peter Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	eco2LIGHT A/S Gørtlervej 21 9000 Aalborg Telefon: 70701555 E-mail: pba@eco2light.dk CVR-nr.: 40 11 74 07 Stiftet: 21. december 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Balling, Formand Jesper Madsen Peter Balling
Direktion	Peter Balling
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Cenath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service indenfor energi- og miljøsektoren samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.950 t.kr. mod 6.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.169 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.949.913	6.273.699
1 Personaleomkostninger	-4.212.589	-6.225.828
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-299.082	-274.830
Driftsresultat	3.438.242	-226.959
Andre finansielle indtægter	271.272	793.926
Øvrige finansielle omkostninger	-874.426	-299.336
Resultat før skat	2.835.088	267.631
Skat af årets resultat	-666.122	-75.726
Årets resultat	2.168.966	191.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.168.966	191.905
Disponeret i alt	2.168.966	191.905

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	6.138.533	6.244.397
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	905.573	424.581
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.044.106</u>	<u>6.668.978</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.736	653.954
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.736</u>	<u>653.954</u>
4	Deposita	0	41.560
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.504.842</u>	<u>7.364.492</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.560.586	8.562.435
	Varebeholdninger i alt	<u>13.560.586</u>	<u>8.562.435</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.664.948	6.849.062
	Andre tilgodehavender	87.495	751.951
	Periodeafgrænsningsposter	68.730	85.307
	Tilgodehavender i alt	<u>4.821.173</u>	<u>7.686.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.381.759</u>	<u>16.248.755</u>
	Aktiver i alt	<u>25.886.601</u>	<u>23.613.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	2.585.764	416.798
Egenkapital i alt	5.085.764	2.916.798
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	950.043	443.135
Hensatte forpligtelser i alt	950.043	443.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.556.280	3.556.280
Anden gæld	418.298	615.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.974.578	4.172.086
Gæld til pengeinstitutter	5.860.306	6.135.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.836.475	2.242.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.611	247.686
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.214	0
Anden gæld	5.422.610	7.455.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.876.216	16.081.228
Gældsforpligtelser i alt	19.850.794	20.253.314
Passiver i alt	25.886.601	23.613.247

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.500.000	224.893	2.724.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.905	191.905
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	416.798	2.916.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.168.966	2.168.966
	2.500.000	2.585.764	5.085.764

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.028.633	6.034.531
Pensioner	120.541	85.160
Andre omkostninger til social sikring	63.415	106.137
	4.212.589	6.225.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2022	6.614.921	424.581
Tilgang	0	480.992
Kostpris 31. december 2022	6.614.921	905.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	370.524	0
Årets afskrivninger	105.864	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	476.388	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.138.533	905.573

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	966.096
Tilgang	618.829
Afgang	-618.829
Kostpris 31. december 2022	966.096
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	312.142
Årets afskrivninger	193.218
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	505.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	460.736

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	0	41.560
Kostpris 31. december 2022	0	41.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	41.560

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designerloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Drivmidler og andre hjælpemidler.

efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 25.270.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om betaling af Earn-out vedrørende erhvervelse af goodwill. Earn-out beregnes som en procent af opnået omsætning for indkomstårene 2021 og 2022, hvis omsætningen overstiger aftalte beløbsgrænser. Det er ledelsens vurdering at betalingen af Earn-out for indkomstårene 2021 og 2022 kan ansættes til kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cenath Holding ApS, CVR-nr. 28685335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
